2.

3.

4.

5.

6.

[0 Haka3y Big 10.01.2022

Jopatok 1

Ne 7/k

MNepenik negaroriyHMX NpauiBHUKIB 3aKiafy, AKUM BU3HAHO pesysibTaTu
NiABMLLIEHHA KBanigikauii

Mpi3Buue, iHiLiann
nefaroriyHoro
npauiBHuKa

BateHiHa /.M.

CapraH O.A.

Ctonapuyk T.B.

NaeTiHa O.4.

NaetiHa O.4.

A6noHCcbKa J1.B.

HasBa Kypcy, cemiHapy,
BebiHapy

«igBuuLeHHsa KBaniikayii
BUMUTENIB TEXHONOTI B
MoBax HoBOT yKpalHCbKOT
W KON »

«MigBuleHHsa kKBanidikauyii
BUMTeNiB TEXHONOTIN B
ymoBax HoBoT ykpaiHCbKOT
W KON »

«MigBuuLeHHsa kKBanidikauii
BUMTENIB TEXHONOTIW B
yMoBax HoBoT ykpaiHCbKOT
W KONMU»

«OcobnmBOCTI OLiHIOBAHHA
HaBYa/llbHUX AOCATHEHb
YUYHIB 3 IHTENEeKTyanbHUMMN
NOPYLWEHHAMU»
«KopekuiiHa po6oTa npu
ancnekciiy pitei
MONMOALWOro WKiNbHOTO
BiKYy. MMpaKTW4YHIi BNpaBu Ta
KOPWUCHI nopagun»
«lHTerpauyis TpyaoBOro
HaBYaHHA Ta MUCTeLTBA.
ManepoBa TBOPYICTb,
LEeKOPYBaHHA Ta po3nuc
TKaHWH» 3a HANpPsAMOM

Cy6’eKT
nigBuLeHHA
KBanigikauii

K3
«OKUTOMUPCbKUIA
obnacHui
iHCTUTYT
nicnagunaIoMHol
neparoriyHof
OCBITU»
XuTtomupcoKoi
o6nacHoi pagm
K3
«KUTOMUPCLKUIA
ob6nacHuii
iHCTUTYT
nicnagunIoMHol
negaroriyHof
OCBITU»
XUTomMupcobKoi
06nacHoi pagm
K3
«KNTOMUPCbKNKIA
ob6nacHui
iHCTUTYT
nicnagmnioMHol
negaroriyHof
0CBITU»
XuTtomupcoKoi
o06nacHoi pagm
TOB
«BceocBiTa»

TOB
«BceocBiTa»

O «IMMO»

KinbKicTb

rofivH, gata
MPOXOAXKEHHS

8
03.11.21

8
03.11.21

8
03.11.21

2
23.12.21

2
22.12.21

6
03.12.21-
04.12.21



7.

8.

Xabiubka O.M.

LW enect B.M.

Ll enect B.M.

10. Wenect B.M.

11.

12.

L enect B.M.

Oypasa J1.M.

«®opmMyBaHHA Ta
BNPOBafXXeHHSA
iHHOBaLiiHNX
nefaroriyHMX TeXHONOTiA»
«PiBHIi cepep piBHUX:
iHHOBaUiMHI nigxoan Ao
HaBYaHHA fiTei 3
0CO6MBUMU OCBITHIMM
notpebamu»

«PiBHi cepep piBHUX:
iHHOBaLINHI nigxoan Ao
HaBYaHHA AiTel 3
0CO6MMBUMM OCBITHIMMU
notpebamu»
«MipgBuuleHHs kBanidikayil
BUMTENiB TEXHONOTIN B
yMmoBax HoBOT yKpalHCbKOT
W KON »

«MigBnuLeHHs kKBanidikawii
BUMTENIB YKPaTHCbKOT MOBM
Ta niTepatypu B yMoBax

HoBOT yKpalHCbKOT W KONN»

«lligBnweHHs KBaniikawil
BUMTENIB IHTErPOBaHUX
KypciB «IMi3Haemo
npupoay», «oBKinna»,
«MpupoagHNYi HaykKu» B
ymMmoBax HoBoOT yKpaTHCbKOT
W KONU»

«ligBULLLeHHA KBaniikawil
BUMTENIB MaTeMaTUKW
ymoBax HoBOT yKpalHCbKOT
WKONMN»

ICON im.. 8
M.ApmayveHka 17.12.21
HATIH YkpaiHu

ICOM im.. 8
M.ApmayeHka 17.12.21
HATTH YkpaiHu

K3 8
«KMNTOMUPCbKNIA 10.11.21
obnacHui

iHCTUTYT

nicnAannNIoOMHOT

negarorivyHoi

OCBITU»

XuTtomupcoKoi

obnacHoT paau

K3 8
«KUTOMMPCbKMIA 08.11.21
obnacHui

iHCTUTYT

nicnAgMnIoMHoT

nefarorivyHoi

OCBITU»

XXuTtomupcokoi

o6nacHoi pagm

K3 8
«KUTOMUPCbKNIA 04.12.21
obnacHwui

iHCTUTYT

nicnagMnIoMHOT

negarorivyHof

OCBITU»

Xutomumpcbkot

o6nacHoi pagm

K3 8
«KNTOMUPCbKNIA 11.11.21
obnacHui

iHCTUTYT

nicnAgMNAOMHOT

nefaroriyHof

OCBIiTU»

XutomupcbKot

o6nacHoi pagm



13.

14.

15.

16.

17.

18.

KO weBny B.I.

LW epb6aHioKk .M.

MeneniwnHa I.M.

Boriniu J/1.B.

MenbHUK XX .B.

Ocunnuyk X.B.

«igBuULeHHsA KBaniikau il
BUMTENIB MY3NUYHOTO
MucTeyTsa ymosax Hosoi
YKpPaTHCbKOT WKONN»

«ligBuuleHHsa kKBanidikalin
BUMTENIB YKPATHCbKOT MOBM
Ta nitTepatypu B yMoOBax

HoBOT YKpalHCbKOT W KON

«ligBuleHHa KBanigikawil
BUMTENiB 06pa3oTBOPUOro
MucTeuTsa ymosax HoBoi
YKpPaTHCbKOT W KONIN»

«ligBuleHHA KBanigikawil
BUMTENIB IHTErpoOBaHMX
KypciB «IlMi3Haemo
npupogy», «oBKinna»
«MpupogHNYI HayKn» B
yMmoBax HoBOT yKpalHCbKOT
W KON »

«lligBuleHHA KBanigikawil
BUMTENiB IHTErpoBaHOro
Kypcy «3a0poB’sa, 6e3neka
Ta Jo6pobyT» B ymoBax
HoBoT yKpaiHCbKOT WKONN»

«lligBuLLeHHA KBaniikawil
BUMUTENIB TEXHONOTI B
ymoBaM HOBOT yKpalHCbKOT
WKONU»

K3 8
«KNTOMNpChKNit 04.12.21
obnacHui

iHCTUTYT

nicnaguniomMmHol

nefaroriyHot

OCBITU»

XuTtomupcoKoi

o6nacHoi pagm

K3 8
«KNTOMUPCbKKIA 06.11.21.
o6nacHum

iHCTUTYT

nicnaanNIoOMHOT

negarorivyHoi

OCBITU»

XntommpcbKol

o6nacHoi pagm

K3 8
«KuNTOMUNPCHKNI 13.12.21
obnacHuit

iHCTUTYT

nicnagunIoMHoT

negarorivyHoi

OCBITU»

Xntomumpcbkol

06nacHoi pagm

K3 8
«KUTOMUPCbKKIA 01.11.21.
o6nacHui

iHCTUTYT

nicnagnnNIoMHOT

nejarorivyHof

OCBITU»

Xntomumpcbkol

o6nacHoT paau

K3 8
«KUTOMUPCbKNIA 08.11.21
o6nacHui

iHCTUTYT

nicnAgMNIoOMHOT

negaroriyHoi

OCBITU»

Xutomumpcbkot

obnacHoi pagu

K3 8
«KUTOMUPCLKMIA 10.11.21
o6nacHui

iHCTUTYT

nicnagunnomMHoi

negarorivyHoi

0CBITU»

XntommpcbkoT

o6nacHoi pagu



19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

NaeTiHa O.[1.

TkaueHko H.B.

TkayeHko H.B.

Ll enect A.B.

Mapuyk I.B.

NNecnk C.M.

TkayeHko C.B.

Mapuyk I|.B.

«TligBnuweHHsa KBanigikayil
BUMTENIB YKPaATHCbKON MOBM
Ta nitepatypu B ymoBax

HoBoT ykpalHCbKOT WKONN»

«ligBuleHHsA KBaniikawil
BUMTENIB iIHPOPMATUKKN B
yMmoBax HoBOT yKpaiHCbKOT
W KONN»

«lligBuleHHA KBaniikawyil
BUMTENiB MaTeMaTUKN B
yMmoBax HoBOT yKpaiHCbKOT
WKONU»

«PiBHI cepep piBHUX:
iHHOBaUiNHI migxoan oo
HaBYaHHA AiTel 3
0CO6MMBUMU OCBITHIMMU
notpe6ammn»

«MigBuuweHHa KBaniikauii
BUMTENIB YKPATHCbKOT MOBM
Ta nitepatypu B ymMoBax
HoBoT ykpalHCbKOT WKONN»

«lHHOBaLiMHI TexHONOTIT
NMCMXO0NMOro-nefarorivyHoro
cynpoBoay aiteih 3 O0M»
«lHHOBaUiHI TeXHONOTIT
NCMXO0NMOro-nefarorivyHoro
cynpoBoay aiteih 3 O0M»
«lHHOBaLiNHI TexHONOTIT
NCMXO0N0ro-nefaroriyHoro
cynposoay aiteii 3 O0M»

K3
«KNUTOMUPCbKKIA
ob6nacHuii
iHCTUTYT
nicnagunIoMHol
neparoriyHof
0CBITU»
XuTtomupcoKoi
obnacHoT pagu
K3
«KNTOMUPCbKNIA
ob6nacHui
iHCTUTYT
nicnagunaoMHoT
negaroriyHol
0CBITU»
XXutomupcokoi
obnacHoT pagu
K3
«KNTOMUPCLKKUIA
o6nacHuii
iHCTUTYT
nicnAgMNAoOMHOT
neparoriyHof
0CBITU»
XutomupcbKol
obnacHoi pagu
ICTM im..
M.ApmayeHKa
HATIH Y kpaiHu

K3
«KUTOMUPCHKUIA
ob6nacHuii
IHCTUTYT
nicNagunaoMHOT
negaroriyHof
0CBITU»
XXUTomMupcobKOoi
06nacHoi pagm
ICMM im..
M.ApmayeHka
HATIH YkpaiHun

ICMM im..
M.ApmayeHka
HATTH YkpaiHu

ICMN im..
M.ApmayeHka
HATIH Y KpaiHu

8
06.11.21

8
27.11.21

8
11.11.21

8
17.12.21

8
01.11.21

30
28-31.12.21

30
28-31.12.21

30
28-31.12.21



27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

YepeaHnyeHko J1.C.

IBaHoBa O.B.

TkayeHko H.B.

bapaHoBCbka HO.I".

MaH4YeHKO 1.1.

Mepacumuyk T.M.

Maspunenko I.B.

PomaHwK J1.C.

NyK’aHUyK M. M.

BaTteHiHa 1.1,

Anosa O.M.

MakcumeHko C.B.

Oypasa /1.M.

Monynax O.M.

bynuu T.B.

«lHHOBaLiNHI TexHONOTIi
NCMX0N0ro-neaaroriyHoro
cynposoay aitein 3 O0M»
«lHHOBaLiNHI TexHONOTIT
NCMX0N0ro-nefaroriyHoro
cynpoBoay aitein 3 O0M»
«lHHOBaUiMHI TexHONOTIT
NCUXO0NMOro-nefarorivyHoro
cynpoBopy fitein 3 OO0M»
«lHHOBaUiHI TeXHONOTIT
NCMXO0N0Oro-nefarorivyHoro
cynpoBoay gitern 3 O0M»
«lHHOBaUiNHI TexXHONOTIT
NCMXO0NOro-nefarorivyHoro
cynpoBoay aiteih 3 O0M»
«lHHOBALINHI TexXHONOTIT
NCMXONMOro-nefarorivyHoro
cynpoBoay aiteit 3 O0M»
«lHHOBALIAHI TeXHONOTIT
NMCMXO0NOro-nefarorivyHoro
cynposoay aiteih 3 O0M»
«|lHHOBaLiNHI TexHONOTIi
NCMXO0N0ro-neaaroriyHoro
cynpoBoay aiteih 3 O0M»
«lHHOBaLiNHI TexHONOTIT
NCMXONOro-nefarorivyHoro
cynposopy aitein 3 O0M»
«lHHOBaLiNHI TexHONOTIT
NCMXO0N0ro-neaaroriyHoro
cynpoBoay aiteih 3 00M»
«lHHOBaLiMHI TeXHONOTIi
NCMXO0N0ro-neaaroriyHoro
cynpoBoay aitein 3 O0M»
«lHHOBaLiMHI TeXHONOTIi
NCMXO0N0ro-nefaroriyHoro
cynpoBoay aitein 3 O0M»
«lHHOBALiNHI TexHONOTIT
NCMX0N0ro-neaaroriyHoro
cynposoay aiteih 3 O0M»
«lHHOBaLiMHI TexXHONOTIi
NCUX0Noro-nefarorivyHoro
cynp6soay giteit 3 OOM»
«lHHOBaLiNHI TexHONOTIi
NCMXO0NOro-nefarorivyHoro
cynpoBoay aiteii 3 00 M»

ICTIM im..
M.ApmayeHKa
HATTH YkpaiHun

ICMN im..
M.ApmayeHka
HATTH YkpaiHu

ICMM im..
M.ApmayvyeHka
HATTH YkpaiHu

ICMM im..
M.ApmayeHka
HATTH YkpaiHu

ICMM im..
M.ApmayveHka
HATTH YkpaiHu

ICMM im..
M.ApmayveHka
HATTH YkpaiHu

ICTM im..
M.ApmayeHka
HATTH YkpaiHu

ICMM im..
M.ApmayeHka
HATIH YkpaiHu

ICTM im..
M.ApmayveHka
HATIH YkpaiHu

ICIM im..
M.ApmayveHka
HATIH Y kpaiHu

ICMM im..
M.ApmayeHka
HATTH YkpaiHu

ICMM im..
M.ApmaveHka
HATIH YkpaiHuu

ICTIM im..
M.ApmayveHka
HATIH YkpaiHu

ICTIN im..
M.ApmayeHka
HATIH YkpaiHu

ICMN im..
M.ApmayveHka
HATIH Ykpainun

30
28-31.12.21

30
28-31.12.21

30
28-31.12.21

30
28-31.12.21

30
28-31.12.21

30
28-31.12.21

30
28-31.12.21

30
28-31.12.21

30
28-31.12.21

30
28-31.12.21

30
28-31.12.21

30
28-31.12.21

30
28-31.12.21

30
28-31.12.21

30
28-31.12.21



42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

L ep6aHtoK .M.

Ll enect A.B.

KannyH H.C.

BposuyeHko T.B.

Mpnwyk H.B.

MenbHNK XX.B.

BonowwnHa O.B.

AkoBuyk O.B.

3emHyxoB 0O.0.

Knitnua Nn.l.

beHpgeHko I.C.

CapraH O.A.

ATamaHuyyk C.B.

AkoBuyk O.B.

«lHHOBaLINHI TexHONOTIT
NCMX0N0ro-nefaroriyHoro
cynpoBoay aitein 3 O0M»
«lHHOBaLiNHI TexHONOTIT
NCUX0N0ro-nefarorivyHoro
cynposogy fiteih 3 OOM»
«lHHOBaUINHI TexHOnNOTIT
NCMXO0N0Oro-nefarorivyHoro
cynpoBoay aitein 3 O0M»
«lHHOBAaLiiHI TexHONOTIT
NCMXO0N0Oro-neaaroriyHoro
cynposopy gitein 3 O0M»
«lHHOBALiNHI TexHONOTIT
NCMXO0NMOro-nefarorivyHoro
cynposopay aiteit 3 OOM»
«lHHOBALiNHI TexHONOTIT
NCMXO0N0Oro-nefarorivyHoro
cynpoBoay aiteit 3 OO0M»
«lHHOBALiNHI TexHONOTIT
NCMXO0N0Oro-nefarorivyHoro
cynpoBoay aiteih 3 O0M»
«lHHOBaUiHI TexHONOTIT
NCMXO0N0ro-neaaroriyHoro
cynpoBoay aiteih 3 O0M»
«lHHOBaLiNHI TexHONOTIT
NCMXONOro-nefarorivyHoro
cynpoBoay aitein 3 O0M»
«lHHOBaUiNHI TexHONOTIT
NCMXONOro-nefarorivyHoro
cynposopy aitein 3 OO0 »
«lHHOBALiNHI TexHONOTIT
NCMXO0NMOro-nefarorivyHoro
cynpoBoay aiteit 3 O0M»
«lHHOBALINHI TexHONOTIT
NCMXO0NMOro-nefarorivyHoro
cynpoBoay aiteit 3 O0M»
«lHHOBALIAHI TexXHONOTIT
NMCMXO0N0Oro-nefarorivyHoro
cynpoBoay aitein 3 O0M»
«3abe3neyeHHs
3BOPOTHbLOTO 3B’A3KY 3a
JOMOMOTOK OHNaliH
cepsiciB»

ICAN im..
M.ApmayeHka
HATIH YkpaiHn

ICMN im..
M.ApmayeHka
HATTH YkpaiHu

ICMN im..
M.ApmayvyeHka
HATTH YkpaiHu

ICMN im..
M.ApmayeHka
HATTH YkpaiHu

ICMN im..
M.ApmayeHka
HATIH YkpaiHu

ICTM im..
M.ApmayeHka
HATTH YkpaiHu

ICMMN im..
M.ApmayveHka
HATTH YkpaiHu

ICMM im..
M.ApmayveHka
HATIH YkpaiHu

ICMM im..
M.ApmayeHka
HATH YkpaiHun

ICMM im..
M.ApmayeHka
HATIH YkpaiHu

ICTIM im..
M.ApmayveHka
HATIH YkpaiHu

ICTIM im..
M.ApmayvyeHka
HATIH YkpaiHu

ICMN im..
M.ApmaveHka
HATH YkpaiHn

O «Mnatopma
OCBITU»

30
28-31.12.21

30
28-31.12.21

30
28-31.12.21

30
28-31.12.21

30
28-31.12.21

30
28-31.12.21

30
28-31.12.21

30
28-31.12.21

30
28-31.12.21

30
28-31.12.21

30
28-31.12.21

30
28-31.12.21

30
28-31.12.21

06.11.21



